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GERİ DÖNÜŞÜM VE
DÖNGÜSEL EKONOMİ POLİTİKASI

Küresel düzeyde kaynaklara olan talebin artması, bunların tüketiminde gözle görülür bir 
hızlanmaya neden olmuştur. 

Doğal kaynağı çıkarma, üretme, kullanma ve elden çıkarma üzerine kurulu klasik doğrusal ve 
sürdürülemez modelin aşılması, yeniden kullanma ve geri dönüştürme modeline bırakması 
gereklidir. Küresel  yapılanma bu noktada pozisyonunu almaktadır. 

Yeni döngüsel model, malzemelerin ve türetilmiş ürünlerin, tüketim malları olarak kullanım 
ömürlerinin sonunda, değer zincirine yeniden entegre olmalarını sağlayan, döngüsel  
süreçlerde tutarak, kaynakların maksimum kullanımını ve mümkün olan en az atık oluşumunu 
hedeflemektedir.

SEGER, sürdürülebilirlik modeli kapsamında döngüsel ekonominin tüm prensiplerini 
uygularken; tüm tedarikçilerini bu konuda sürece dahil olmaya teşvik eder.  

Bu anlayış ile geri dönüşümü ve döngüsel ekonomiyi destekliyoruz. Bu doğrultuda tüm 
faaliyetlerimizde;

• Döngüsel ekonomiyi kurumsal stratejimize ve karar 
alma sürecine entegre ederiz.

•	Atık	yönetimi	standardını	sürekli	iyileştiririz.

•	Döngüsel	ekonomiye	ve	tasarruf	fırsatlarına	değer	
veririz.

•	Atığı	 bir	 malzeme	 veya	 enerji	 kaynağı	 olarak	
değerlendiririz.

•	Yenilenemeyen	doğal	kaynakların	kullanımını	azaltırız	
ve	 atıkta	 bulunan	malzemeleri	 ikincil	 hammadde	
olarak	üretim	döngüsüne	yeniden	dahil	ederiz.	

•	Geri	dönüştürülmüş	malzemelerin	kullanımını	aktif	
olarak	teşvik	ederiz.

•	Kullanımlarının	sonunda	yeniden	kullanılabilecek	veya	
geri	dönüştürülebilecek	malzeme	ve	ürünlerin	satın	
alınmasını	teşvik	ederiz.	

•	Ürün	veya	hizmetin	tüm	aşamalarında	çevresel	etkiyi	
yaşam	döngüsü	açısından	azaltmak	için	eko	tasarımı	
teşvik	ederiz.

•	İsrafı	önlemek	için,	iyileştirme	çalışmaları	yaparız.		

•	Kaynakların	 kullanımında	 verimliliği	 ve	 süreç	
optimizasyonunu	önemser,	düşük	emisyonlu	enerji	
kaynaklarını	ve	daha	verimli	teknolojileri		kullanmayı	
hedefleriz.	

•	Döngüsel	 ekonomi	 alanında	 paydaşlarımız	 için	
bilinçlendirme	çalışmaları	ve	eğitimleri	gerçekleştiririz.	

•	Bu	Politikanın	amaçları	doğrultusunda		paydaşlarımız	
ile	iş	birliği	içinde	çalışırız.	

•	Talebinize/sorunuza	 cevap	 veremezsek	 mutlaka	
açıklama	yaparız.

•	BT	hizmetlerinden	etkin	bir	şekilde	yararlanırız.

•	Hizmet	 standartlarını	 Kalite	 Politikamız,	 Etik	
İş	 Kurallarımız	 doğrultusunda	 oluşturur	 ve	
performansımızı	izleriz.

•	Ekiplerimizin	uzmanlık	ve	becerilerini	geliştirmeye	
devam ederiz.

•	Geri	bildiriminizi	memnuniyetle	karşılar,	bize	 iletilen	
her	konuyu	derinlemesine	inceler	ve	bunu	kendimizi	
geliştirmek	için	bir	fırsat	olarak	değerlendiririz.


